974781-01, aposentada no cargo de Técnico em Saúde, Grau II, Referência “A”, por ter 
sido considerada definitivamente incapaz para o serviço público. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais, no valor total de R$ 975,22 (novecentos e setenta e cinco reais e 
vinte e dois centavos) mensais, nos termos do Processo n.º. 5.955.520-1/2014. 

Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA

[...]

01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Administrativo, Nível I, Referência “G” 
por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
801,85 (oitocentos e um reais e oitenta e cinco centavos); Quinquênios (04): R$ 320,74 
(trezentos e vinte reais e setenta e quatro centavos) e Estabilidade Econômica: R$ 
1.099,01 (hum mil, noventa e nove reais e um centavo), nos termos dos Processos n.ºs 
2.660.774-4/2005 e 5.608.088-1/2014. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA

[...]

1° Fica concedida pensão por morte, em favor de Faraildes Seixas 
Cardoso, viúva do ex-servidor Leopoldo Seixas Filho, matrícula n.º. 96512-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 
seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 981,21 (novecentos e oitenta e um reais e 
vinte e um centavos) e Quinquênios (04): R$ 392,48 (trezentos e noventa e dois reais e 
quarenta e oito centavos) mensais, nos termos dos Processos n-º.s 585.582-9/1992 e 
6.138.813-3/2015.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 12 de fevereiro 2015. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias

[...]

1º Fica concedida pensão por morte, em favor de Aurelino Tomáz 

de Oliveira, viúvo da ex-servidora Maria Terezinha Moreira da Silva Oliveira, 
matrícula n.º. 103136-01. 

Parágrafo único. A pensão de que trata este artigo será composta pelas 

seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 817,68 (oitocentos e dezessete reais e 
sessenta e oito centavos) e Quinquênios (05): R$ 408,84 (quatrocentos e oito reais e 
oitenta e quatro centavos) mensais, nos termos do Processo n.º. 6.136.867-1/2015.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 12 de março 2015. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias

[...]

Gomes, filha maior inválida do ex-servidor Adolfo Gomes Maurício, matrícula nº 
678848-02, ora representada por sua curadora Maria Emília Gomes Braga. 

Parágrafo único. Os proventos da pensão a que se refere este artigo serão 
compostos das seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$ 4.140,26 (quatro mil, cento 
e quarenta reais e vinte e seis centavos), Gratificação Incorporada R$ 4.551,51 (quatro 
mil, quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos) e Quinquenios (06): 
R$ 2.484,16 (dois mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos).  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a 22 de dezembro de 2004.  

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 03  dias   

do  mês  de  julho  de  2015. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia